MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS ITABERABA

Resultado 4/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de fevereiro de 2024

2ª CHAMADA - RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA PELA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

ÉTNICO-RACIAL (Edital nº 39, de 26 de dezembro de 2023)

PROCESSO SELETIVO 2024 PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS ITABERABA (Edital nº

37/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de novembro de 2023)

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

–CAMPUS ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de

março de 2022, no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria

Norma:va nº 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as

disposições legais em vigor, torna público a 2ª chamada do Resultado Final da Banca de Verificação de

Autodeclaração Étnico-Racial, referente ao Edital 37/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO  - Processo

Sele/vo para Ingresso nos Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (PROSEL 2024), na forma

Integrada ao Ensino Médio, do IF Baiano Campus Itaberaba.

Mais informações disponíveis em: h>ps://concurso.i@aiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROINDÚSTRIA

NOME DO CANDIDATO(A) RESULTADO DA VERIFICAÇÃO
Daniel Araujo Santos CONFIRMADA

Natalia Mirella dos Santos Oliveira CONFIRMADA
Kaliany de Oliveira Santos AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Evelyn Andrade Rodrigues CONFIRMADA
Izabel Moura de Almeida CONFIRMADA
Bianca Santos de Oliveira AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Wallas Silva de Souza CONFIRMADA

https://concurso.ifbaiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Comissão Especial de Verificação da Autodeclaração Étnico-Racial do IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria 85/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de novembro de 2023

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 20/02/2024
14:19:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

537163
04ed66395e

	Documento assinado eletronicamente por: